
Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly, IČO 261238 

 

1 z 1 

Název veřejné zakázky MŠ Děčín X, Saská 259/40, celková modernizace objektu - zpracování 
PD 

Druh zakázky Služby 

Datum zahájení řízení 14.03.2022 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE1 Č. 2 ze dne 22.03.2022 

Dotaz č. 1 
V požadavcích je přístavba kuchyně a přístavba verandy – je zpracována studie či nějaký návrh? V 
projektování se začíná až DÚR 

 

Odpověď 
Studie ani návrh není zpracován. 

 

Dotaz č. 2 
vzduchotechnika – není v požadavcích, zasahovat se do ní nebude? Případně prosím o přesnější 
specifikaci požadavků 

 

Odpověď 
V rámci řešení modernizace kuchyně se bude řešit i její nucené odvětrání. V pobytových místnostech 
(herny, ložnice, kuchyně) se bude řešit instalace klimatizace. 

 

 

 

 

 
1 Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele - certifikovaný elektronický nástroj 
dostupný na https://zakazky.mmdecin.cz, jeho prostřednictvím je vedena veškerá komunikace  
a je zde přístupná zadávací dokumentace 
 

https://zakazky.mmdecin.cz/

